

Februar 2018 Sommarfuglane



Veke nr. Tema	Måndag	Tysdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
6 Venskap	5. Være sammen: «Vi er venner» 	6. Samisk nasjonaldag Samling om samane  Førskuleklubb 	7. Temasamling: Venskap  Førskuleklubb 	8. Me går i gymsalen Hugs gymsko 	9. Tur i nærmiljøet 
7 Venskap	12. Me går i gymsalen 	13. Eventyrsamling 	14. Hinderløype 	15.	16. Forming 
8 Venskap	19. Bibelsamling: «Den lame mannen» 	20. OL- samling  Førskuleklubb 	21. TRYGGHEIM OL  Førskuleklubb 	22. FELLES-SAMLING -besøk av barnearbeider frå NLM 	23. Være sammen: «Vi er venner» Forming  
9 Venskap Godhetsveke 	26. «Godhetsdryss» til avd. Blomane  Temasamling: Venskap Forming  	27. «Godhetsdryss» frå avd. Blomane  <u>LEIKEDAG (Alle kan ha med 1 leike u/lyd)</u> 	28. Musikkksamling 	1. 2012- barna- «Godhetsdryss» til elevane på Tryggheim 	2. REGNBUELØVEFEST Pølse i brød   <u>Alle kan ha på pyjamas og ha med kosebamse</u>

Kjærlyhet, omsorg, trygghet og glede. Undring, nysgjerrighet, voksne til stede.

Februar 2018 Sommarfuglane



Tema	VENSKAP
Fagområde	Kommunikasjon, språk og tekst/ Nærmiljø og samfunn
Fokus	4-5 år: Medmenneske Vera ærleg.
Mål	Barna får erfaring med å lytte, observere og gje respons i gjensidig samhandling med barn og vaksne. Barn får erfaring med at alle menneske, uansett alder og forutsetningar inngår i og bidreg til barnehagen sitt fellesskap.
Bibelforteljing	Omsorg «Den lame mannen»
Aktivitetar	6.februar: Samisk nasjonaldag Me feirer 4-årsdag som «Løvebarnehage».
«Være sammen»	3-6 år: «Vi er venner»
Høfleg framferd	«Vil du vera med?...», «Kan eg få vera med?...»
Foreldresamarbeid	
Tilpassa skulestart	Skuleklubb: Tal, mengder og matematikk.
Månadens songar	«Vi er venner» «Skal vi være venner» «Venner» «OL-floka»

Då er januar snart forbi, og me har hatt ein kjekk månad i lag med ungane. Ekstra stas at der kom snø. 😊 Akebakken vart flittig brukt til langt utpå ettermiddagane. Ungane har laga brødrene til Josef av dorullar til temautstillinga, og dei kan historia om Josef ganske godt merke me. Spannande tema, og gildt med utstilling. 😊

TEMA:

Venskap er eit viktig tema som me vil fokusera på i februar månad. Venskap er viktig for den emosjonelle og kognitive utviklinga hos barna. Være sammen opplegget er eit godt redskap som me vil fortsetje med å bruke. Me vil og fortsetje å leike i smågrupper om føre-og ettermiddagen der me vaksne er aktive og engasjerte i lag med barna, og hjelper dei med etablering av venskap.

4- ÅRSDAG SOM REGNBUELØVEBARNEHAGE:

Fredag 2 mars markerer me 4- årsdagen som regnbueløvebarnehage med fest. Det vert fellessamling og me koser oss med pølse i brød. Alle som vil kan ha på seg pyjamas og ha med ein kosebamse. Barn som ikkje har tilbod denne dagen kan likevel få koma og vera med på festen frå kl. 10.00-12.00.

TRYGGHEIM OL: onsdag 21. februar blir det OL i Tryggeheim Barnehage. Alle barna får startnummer og me lager ein aktivitetsdag med ulike «OL- greiner»!

GODHETSVEKE: i veke 9 skal me ha godhetsveke. Då blir det litt «godhetsdryss» der me gir gode ting til andre utan å nødvendigvis få noe tilbake...

Med helsing Valdis, Berit, Kamilla, Anne Margrethe og Kathrine

Kjærlyhet, omsorg, trygghet og glede. Undring, nysgjerrighet, voksne til stede.